
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «В.ДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ » 

Республика Дагестан, 368209 Буйнакский район, с.В.Дженгутай ,ул.И.Шамиля 2.

Адрес сайта школы : httD://viengutav.dagschool.com .Е-майл: V-dzhengutai schooirajmail.ru

ОГРН: 1070507004050 ИНН: 0507009770

от 21.04.2023

«О назначении школьного школьного 

координатора вопросу введения обновленных

Ф Г О С  с о о »

В соответствии с приказами минобразояания Ростовской области от 06.12.2022 №1223 

«Об организации работы по введению обновленных ФГОС СОО» .от 29.12.2022 №1354 

«Об утверждении плана мероприятий по сведению ФГОС СОО»,на основании приказа 

отдела образования Администрации Буйнакского района . «Об утверждении плана 

мероприятии по введении ФГОС СОО в общеобразовательных организациях,в целях 

создания условий для планового сведения ФГОС СОО с 01.09.2023 в МБОУ «В- 

Дженгутайская СОШ »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методиста школы Абдухалимова А.А, назначить школьным 

координатором по вопросу введению обновленных ФГОС СОО.

2. Абдухалимову А.А,- школьному координатору:

а)разработать школьный план по введению обновленных ФГОС СОО, 

разместить на сайте школы.

б)обеспечить прохождение пелгагогами школы тематических курсов 

повышенияквалификации по вопросам введения обновленных ФГОС СОО в срок.

в)организовать организационно-просвятительскую работу с родителями по 

вопросам введения обновленных ФГОС СОО на постоянной основе.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Прикеаз №22/1

Директор Меджидова С.Г


